

Dodávateľ: PZS, s.r.o. ČSA 20 974 01 Banská Bystrica 1 Slovensko Tel: 048/411 34 01 Fax: 048/415 73 17 IČO: 36757055 DIČ: 2022356358 IČ DPH: OR: zapísaná v OR vedenom okresným súdom Banská Bystrica, Vložka číslo 12847/S Oddelenie: Číslo účtu: 2629783697 / 1100 IBAN: SWIFT:	Faktúra č. FV2011/00690 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 201100690																						
Forma úhrady: Prevodový príkaz Spôsob dopravy: Došlý doklad:	Odberateľ: Obec Podbrezová Sládkovičova 76/6 976 81 Podbrezová IČO: 00313688 DIČ: 2021169953 IČ DPH: SK2021169953 258/011																						
	Dátum vystavenia: 31.3.2011 Dátum splatnosti: 14.4.2011 Dátum dodania: 31.3.2011																						
<table border="1" data-bbox="164 815 1433 943"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturujeme Vám vykonávanie činnosti pracovnej zdravotnej služby za mesiac marec 2011 za 56 zamestnancov</td> <td>ks</td> <td>1,00</td> <td>145,06</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>145,06</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" data-bbox="804 976 1433 1144" style="margin-left: auto;"> <tr> <td>Cena [EUR]</td> <td>145,06</td> </tr> <tr> <td>DPH [EUR]</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie (centové vyrovnanie) [EUR]</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celková cena s DPH [EUR]</td> <td>145,06</td> </tr> </table> <p data-bbox="164 1182 1398 1279"> Dodávateľ nie je platcom DPH V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme nútení Vám účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania. </p> <p data-bbox="164 1317 817 1350"> Vystavil: Gabriela Vargová, e-mail: vargova@pzsbb.sk </p>		Položka	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	DPH %	Celkom	Fakturujeme Vám vykonávanie činnosti pracovnej zdravotnej služby za mesiac marec 2011 za 56 zamestnancov	ks	1,00	145,06		0,00	145,06	Cena [EUR]	145,06	DPH [EUR]	0,00	Zaokrúhlenie (centové vyrovnanie) [EUR]	0,00	Celková cena s DPH [EUR]	145,06
Položka	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	DPH %	Celkom																	
Fakturujeme Vám vykonávanie činnosti pracovnej zdravotnej služby za mesiac marec 2011 za 56 zamestnancov	ks	1,00	145,06		0,00	145,06																	
Cena [EUR]	145,06																						
DPH [EUR]	0,00																						
Zaokrúhlenie (centové vyrovnanie) [EUR]	0,00																						
Celková cena s DPH [EUR]	145,06																						



Vaša faktúra za 01.03.2011 - 31.03.2011

Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469
 DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry:	Fakturačné údaje:	Vaše identifikačné údaje:
SUMA NA ÚHRADU: 146,33 €	Dátum dodania služby: 31.03.2011	Adresát: Obec Podbrezová, Sládkovičova 76/6
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.04.2011	Dátum vyhotovenia: 03.04.2011	976 81 Podbrezová
VARIABILNÝ SYMBOL: 6724966060	Číslo faktúry: 6724966060	

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Číslo adresáta: 1008090701
 259/011

Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200
 Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100
 Číslo účtu SLSP: 633738777/0900

Užitočné informácie

☎ Vážený zákazník, na čísle 123 32 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám T-Comu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 7.30 do 18.00 hod.

✉ Slovak Telekom, a. s., Centrum služieb zákazníkom, Poštová 1, 010 08 Žilina.

V prípade poruchy internetového pripojenia, služby Magio alebo Optik nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle 0800/123777, ktoré je dostupné 7 dní v týždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle ☎ 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory označené** boli ukončené v mobilnej sieti Slovak Telekom, a.s.

☒ Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle 123 32 alebo na stránkach www.t-com.sk.

Prehľad Vašich poplatkov:

Hlasové služby - telefónne číslo 048/6171895

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Pevné zablokovanie odch. volaní	01.03.2011 - 31.03.2011	1	0,33 €	0,33 €
Prenájom šnúrového telefónu	01.03.2011 - 31.03.2011	1	0,49 €	0,49 €
Biznis Uni	01.04.2011 - 30.04.2011	1	11,58 €	11,58 €
Biznis Uni 50	01.04.2011 - 30.04.2011	1	3,32 €	3,32 €
Biznis Uni 50 zľava	01.04.2011 - 30.04.2011	1	-2,91 €	-2,91 €
Pravidelné poplatky spolu				12,81 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.3.11 - 31.3.11 Volné minúty: 00:50:00, z toho využité volné minúty: 00:50:00	Volania na T-Mobile**	1	0:02:34	0,0000 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahr. 0. a 1. pásmo	Volania na O2	1	0:01:00	0,0000 €
	Miestne volania	25	0:50:07	0,4000 €
	Medzimestské	1	0:02:43	0,0000 €
Poplatky za volania spolu				0,40 €

Hlasové služby - telefónne číslo 048/6171895 spolu 13,21 €

Hlasové služby - telefónne číslo 048/6171964

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis ISDN Uni	01.04.2011 - 30.04.2011	1	19,88 €	19,88 €
Biznis ISDN Uni 200	01.04.2011 - 30.04.2011	1	13,28 €	13,28 €
Biznis ISDN Uni 200 zľava	01.04.2011 - 30.04.2011	1	-9,17 €	-9,17 €
Pravidelné poplatky spolu				23,99 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.3.11 - 31.3.11 Volné minúty: 03:20:00, z toho využité volné minúty: 03:20:00	Volania na T-Mobile**	1	0:02:29	0,0000 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahr. 0. a 1. pásmo	Volania na Orange	4	0:04:53	0,5369 €
	Volania na 096x	2	0:03:57	0,2493 €
	Miestne volania	130	4:26:40	8,7725 €
	Medzimestské	20	0:55:09	0,9917 €
Poplatky za volania spolu				10,55 €

Poplatky za volania 048/6171664	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
	Volania na Orange	1	0:01:08	0,1844 €
	Miestne volania	10	0:26:31	0,0852 €
	Medzimestské	2	0:03:39	0,0000 €
Poplatky za volania spolu				0,27 €

Hlasové služby - telefónne číslo 048/6171964 spolu 34,81 €

Hlasové služby - telefónne číslo 048/6172814

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis ISDN Uni	01.04.2011 - 30.04.2011	1	19,88 €	19,88 €
Biznis ISDN Uni 200	01.04.2011 - 30.04.2011	1	13,28 €	13,28 €
Biznis ISDN Uni 200 zľava	01.04.2011 - 30.04.2011	1	-9,17 €	-9,17 €
Pravidelné poplatky spolu				23,99 €

Poplatky za volania	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
1.3.11 - 31.3.11 Volné minúty: 03:20:00, z toho využité volné minúty: 03:20:00	Volania na 096x	2	0:02:41	0,0663 €
uplatnené na: miestne, medzim., mobilné a zahr. 0. a 1. pásmo	Miestne volania	131	4:29:40	12,9361 €
	Medzimestské	9	0:15:07	0,5185 €
Poplatky za volania spolu				13,52 €

Poplatky za volania 048/6172815	Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
	Volania na T-Mobile**	12	0:15:17	1,2718 €
	Volania na Orange	3	0:05:03	0,4095 €

Zoznam faktúr / List of invoices

Nie je daňový doklad / Not valid for tax purposes (VAT)



Dátum podania: 05.04.2011

Korešpondenčná adresa / Mailing address:

Obec Podbrezová, obec

260/011

Sládkovičova 76/6
976 81 Podbrezová

Číslo zoznamu / List number:

2011/3080103709/MSSK

Vystavil / Issuer:

SLOVNAFT, a.s.

Vičie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO / Registration no: 31322832

IČ pre DPH / VAT registration no: SK2020372640

Číslo zákazníka / Customer code: 402727

IČO / Registration no: 00313688

IČ pre DPH / VAT registration no:

Spôsob platby / Terms of payment:

Bankový prevod / Bank transfer

Názov banky / Name of bank: VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

Číslo účtu / Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK690200000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Dátum splatnosti / Payment due: 18.04.2011

Prosíme Vás pri úhrade súhrnnej čiastky faktúr uvádzať do VS 3080103709 / Please use the code 3080103709 in the comment cell of the transfer as payment identification number.

V prípade otázok nás kontaktujte prosím na čísele 00421258597554, 7549 / In case of any question please call on the 00421258597554, 7549.

Krajina Country	Číslo faktúry Invoice number	Miestna mena Local currency	Suma fa v miestnej mene s DPH Total in local currency inc VAT	Mena platby Currency to pay	Suma fa s DPH v mene platby Total in currency to pay inc VAT
Slovakia	4590107382	EUR	140,86	EUR	140,86
Súhrnná čiastka / Total amount:				EUR	140,86



ŽP Informatika s.r.o.
Kolkáreň 35
976 81 Podbrezová

26/10/11

IČO: 36741388
DIČ: 2022321829
IČ DPH: SK2022321829

Odberateľ:

Obec Podbrezová
Sládkovičova 76/6
976 81 Podbrezová

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 0304149795 / 0900
IBAN: SK60 0900 0000 0003 0414 9795
BIC CODE: GIBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 1102000103
Dátum splatnosti: 20.04.2011
Dátum daňovej povinnosti: 31.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 06.04.2011
Číslo zmluvy: ZPI-2007-110
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

IČO: 00313688 DIČ:

Fakturujeme Vám v zmysle zmluvy za mesiac 03.2011 :

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	PWEB Prevádzkovanie webových stránok	1	mes	9,96	9,96	20	11,95
02	TWEBhod Tvorba a aktualizácia webových stránok	11,1	hod	19,92	221,11	20	265,33

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 277,28

Celková suma k úhrade: [EUR] 277,28

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	231,07	46,21	277,28
		231,07	46,21	277,28

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 8 353,34

Potvrdenú faktúru prosíme vrátiť. Prílohy : Výkaz prác č. 03/2011.



-5-

Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová
IČO: 36741388, IČ DPH: SK2022321829

pečiatka a podpis dodávateľa

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č.12699/S

Vyhotovil: Ing. Zuzana Roháčová *Roháčová*

Telefón: 048/6452401

Fax: 048/6452502

Faktúra č.:

SH/178/2011

(Variabilný symbol)

Odberateľ

Obec Podbrezová
Sládkovičova č. 76/6
976 81 Podbrezová

IČO: 00313688

DIČ: 2021169953

Objednávka č.

Dodací list č.

Dátum vyhotovenia **07.04.2011**
Dátum splatnosti **21.04.2011**
Dát. dod. tov./sl. **31.03.2011**
Forma úhrady **Prevodným príkazom**
Spôsob dopravy
Konštantný symbol 0308
Dod. a plat. podm.

Dodávateľ JUDr. Stanislav Hlinka, advokát

Prevádzka

Ulica Námesťie slobody č. 6208/5
Mesto 974 01 Banská Bystrica
Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO 37827596 DIČ 1029226979

IČ DPH SK1029226979

Banka Všeobecná úverová banka a. s.

Pobočka Banská Bystrica

Číslo účtu 1570317354/0200

SWIFT

IBAN

Obch. reg.

262/011

Obec Podbrezová
Sládkovičova č. 76/6
976 81 Podbrezová

Fakturujeme Vám

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	na základe zmluvy o poskytnutí právnej pomoci z 28.2.2007 za poskytnuté právne služby v mesiaci marec		202,52	20	1,00	202,52

Základ pre DPH 20 % : 202,52

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	202,52
DPH 20 %	40,50
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	243,02

JUDr. Stanislav Hlinka
advokát
Námesťie slobody 6208/5, 974 01 Banská Bystrica
IČO: 37827596 | DIČ: 1029226979
IČ DPH: SK1029226979



Podpis a pečiatka

Vystavil

Tel.: 048/4146095, Fax: 048/4146098, stanislav.hlinka@stonline.sk

**Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.**

Partizánska cesta 5 • 974 01 Banská Bystrica
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sa vl. č. 840/S
IČ DPH: SK2022102236, IČO: 36 644 030
Bankové spojenie: VÚB a.s. Banská Bystrica, číslo účtu: 2089540458/0200
Tatrabanka a.s. Banská Bystrica, číslo účtu: 2624107235/1100



ORIGINÁL FAKTÚRA za vodné a stočné					212034777 (variabilný symbol)	1191	263/04
Dátum vystavenia	31.03.2011						
Dátum splatnosti	22.04.2011						
Dátum dodania tovaru/služby	29.03.2011						
Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom			
	20%	342,18	68,44	410,62			
Fakt. vodné	355m ³	342,18 Eur			Oznámenie o zmene čl. II. odst. 7) Obchodných podmienok na zadnej strane. 1/1		
Fakt. stočné	0m ³	0,00 Eur			Platca: Obec Podbrezová		
Celkom bez DPH		342,18 Eur			Sládkovičova 76/6		
Celkom s DPH		410,62 Eur			976 81 Podbrezová		
					IČO: 00313688, DIČ: 2021169953		
K úhrade celkom	410,62 Eur				Obchodná zmluva číslo: 806200196		
					Vystavil: Ružena Horčiaková, Zákaznícke centrum Banská Bystrica - Stredisko Brezno		
					Cena: vodné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9639 Eur/m ³ , s DPH (20 %) 1,1567 Eur/m ³		
					stočné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9625 Eur/m ³ , s DPH (20 %) 1,1550 Eur/m ³		
					Novelou zákona č. 222/2004 Z.z. sa od 1.1.2011 mení sadzba DPH. V zmysle § 27 ods. 3 faktúry vystavené s dátumom daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru/služby) od 1.1.2011 podliehajú sadzbe DPH 20 %.		

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien										
Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odborné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poskyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
24.02.2011	80018-71720-0	Chalupkova, Podbrezová, Chalupkova	R10	2479	355	0	vodné	0,9639	355	342,18
29.03.2011	23076668	štvrt'-bytové domy	100,0	2834		odpočet EF	stočné	0,0000	0	0,00



STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť (10)
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Mária Vicianová
riaditeľka obchodného úseku

Dodávateľ: Alexander Botev 9. mája 49 977 01 Brezno DIČ SK 1020567317 IČO: 10971181 Peň. ústav: SLSP Brezno Číslo účtu: 0079916184 Kód banky: 0900 Vedený v ŽR OÚ Brezno pod číslom 603-1527	FAKTÚRA číslo: 1105																	
	Dátum vystavenia: 8.4.2011 Dátum zdan.plnenia: 8.4.2011 Dátum splatnosti: 24.4.2011																	
	Odberateľ: Obec Podbrezová Sládkovičova 76/6 976 81 Podbrezová DIČ: zmluva:			IČO: 313 688 <i>264/011</i>														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Názov položky</th> <th style="text-align: center;">Množstvo</th> <th style="text-align: center;">Jedn.</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Cena/Jedn.</th> <th style="text-align: center;">Spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturujeme Vám dezinfekčné práce chladiaceho zariadenie v DS Podbrezová a Lopej</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">20%</td> <td style="text-align: center;">25,00</td> <td style="text-align: center;">25,00</td> </tr> </tbody> </table>							Názov položky	Množstvo	Jedn.	DPH	Cena/Jedn.	Spolu	Fakturujeme Vám dezinfekčné práce chladiaceho zariadenie v DS Podbrezová a Lopej	1	ks	20%	25,00	25,00
Názov položky	Množstvo	Jedn.	DPH	Cena/Jedn.	Spolu													
Fakturujeme Vám dezinfekčné práce chladiaceho zariadenie v DS Podbrezová a Lopej	1	ks	20%	25,00	25,00													
Rekapitulácia DPH:																		
Celkom v sadzbe 0% :		0,00	+	0,00 =	0,00													
Celkom v sadzbe 20% :		20,83	+	4,17 =	25,00													
Suma spolu k úhrade:					25,00 €													
Konverzný kurz: 30,1260 SKK/EUR				Suma v SKK:	753,15													
V prípade nedodržania termínu splatnosti môžeme účtovať úroky z omeškania v zmysle paragrafov 369 a 502 Obchodného zákonníka.																		
Vystavil: Marta Botevová Kontakt: 0905 327 720		Podpis:		BOTEV Alexander 9. mája 49, 977 01 Brezno IČO: 10971181 IČ DPH: SK1020567317														



Číslo zákazky : 403210VG29		Variabilný symbol: 21001166					
Kúpna zmluva / Objednávka : 2/2005/TE/T		Inter.číslo faktúry : 2011 / 02-02-01/ 000832					
Predávajúci Železiarne Podbrezová a.s. 976 81 Kolkáreň 35 Podbrezová SLOVENSKO IČO : 31562141 DIČ: 2020458704 IČ DPH: SK2020458704		DOPORUČENE Kupujúci: Obec Podbrezová 265/1011 976 81 Sládkovičova 76/6 Podbrezová SLOVENSKO IČO : 00313688 DIČ: 2021169953					
Bankové spojenie : SLOVENSKA SPORITELNA A.S. MESTSKA POBOCKA BANSKA BYSTRICA 29.AUGUSTA 34 97575 BANSKA BYSTRICA SLOVENSKO		IBAN: SK69 0900 0000 0000 7990 0086 Číslo účtu : 0079900086 / 0900 Platobný titul : 120 Swift GIBASKBX					
Príjemca : Obec Podbrezová Podbrezová 976 81 Sládkovičova 76/6 SLOVENSKO		Štát určenia SLOVENSKO					
Dátum splatnosti : 20. 4. 2011 Dátum vystavenia : 5. 4. 2011 Dátum dodania : 31. 3. 2011		Spôsob dopravy: osobný odber					
Forma úhrady : počet dni pre platbu priamym bankovým prevodom:		15					
Predmet Dodávka tepla za 3/2011 podľa DL č. 2/2011/Te/T - Materská škola Štiavnička							
Por. číslo	Zákazka	Čiastková objednávka	Množstvo	Merná jednotka	Jedn.cena EUR	Cena celkom EUR	% DPH
403010	Dodávka tepla na UK a prípravu TUV						
1	2502	3/2011	1	ks	607,66	607,66	20
Spolu						607,66	
Základ dane 20 %						607,66	
Výška dane 20 %						121,53	121,53
Spolu s DPH						729,19	

Zápis v Obchodnom registri OS Banská Bystrica, Oddiel Sa, Vložka číslo 69/S

Vystavil: PAČESOVÁ MÁRIA

Telefón: 0486455121

Fakturant: VAISOVA JANA Ing.

Telefón: 048/6453103